
ZARZĄDZENIE NR 115/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla prawa własności  nieruchomości gruntowych 
położonych w Dukli i Teodorówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Nabyć na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla działki gruntowe oznaczone nr:  243/1 o pow. 
0,0536 ha i 243/2 o pow. 0,0011 ha, położone w Dukli oraz działki gruntowe oznaczone nr: 2994 o pow.0,03 ha, 
2999 o pow. 0,06 ha, 3005 o pow. 0,09 ha, 3015 o pow. 0,04 ha, 3221 o pow. 0,08 ha, 3236 o pow. 0,07 ha, 
3242 o pow. 0,07 ha, 3249 o pow. 0,05 ha, 3277 o pow. 0,06 ha, położone w Teodorówce, stanowiące własność 
osoby  fizycznej.

2. Tryb nabycia określają odrębne przepisy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: EF18C4C6-6685-4543-938E-F266AD1CB070. Podpisany Strona 1




